-درصورتیکه نفر اول حاضر به انعقاد قرارداد نگردید سپرده ایشان ضبط و با نفردوم قرارداد منعقد می گردد.
-حداکثر مهلت ارائه پیشنهادات یک هفته پس از نشر آگهی است.) تا پایان وقت اداری روز دو شنبه مورخ 1397/06/26(

حوادث شهرستان

سال بیست و چهارم شماره 2329 بها ۱5۰۰ تومان۱۰ سپتامبر 2۰۱8 دوشنبه ۱9 شهریور ۱397 29 ذی الحجه ۱4395

جزییات انهدام باند جاعلان
مدارک شماره گذاری